

معاون سیاسی وزیر کشور:

## حساسیت نسبت به بیت‌المال باید در نگرش مدیران نظام تقویت شود



سرویس سیاسی - معاون سیاسی وزیر کشور گفت: نفوذ در دل‌ها، پاسخگو بودن به خدا، انجام کار بیش از دیگران، حساسیت نسبت به بیت‌المال و گشاده‌روی با زیردستان، پنج ویژگی برجسته در شیوه و منش شهدا و فرماندهان بزرگوار بود که امروزه نیازمند تحقق چنین نگرشی بین مدیران نظام اداری کشور هستیم.

اسماعیل جبارزاده در هشتمین نشست اتلای ارائه تجارب مدیران( به منظور انتقال دانش و تجربه به مدیران و فرماندهان آذربایجان شرقی در روز دهم ۱۳۹۸ مصادف با عید سعید قربان سال ۱۳۹۹ هجری،

شاه‌گاه عظیم الشان «آیت‌الله قاضی طباطبایی» در چنین روزی بعد از اداي فریضه نماز مغرب و عشاء و در حال برامجت از مسجد به منزل، مورد هجوم عوامل سرسپرده استکبار تحت نام گروه «فرقان» قرار گرفت و شربت شهادت را نوشید. وی ادامه داد: شهیدا، همواره هر گردن ما حق دارند و اگر نگاهی مدیریتی داشته باشیم، می توان گفت که بیان روش و منش فرماندهان شهید، بهترین شیوه بهره گیری از تجارب مدیریتی است.

معاون سیاسی وزیر کشور در دولت دوازدهم اضافه کرد: برجسته سازی این نگرش را برای کارکنان و مدیران نظام اداری به عنوان یک پیشنهاد به مرکز آموزش مدیریت دولتی استان ابراز می‌دارم و معتقدم که یکی از بهترین روش های انتقال تجارب مدیریتی، شرح روش و منش مدیریتی فرماندهان دفاع مقدس است. جبارزاده با پرشمارگی ویژگی های مشترک فرماندهان جنگ تصریح کرد: نفوذ در دل‌ها، پاسخگو بودن به خدا، انجام کار بیش از دیگران، حساسیت نسبت به بیت المال و گشاده رویی با زیردستان، پنج ویژگی مشترک و در جسته در شیوه و منش شهدا و فرماندهان بزرگوار بود که امروزه نیازمند تحقق چنین نگرشی بین مدیران نظام اداری کشور هستیم.

وی در بخش دیگری از صحبت هایش ضمن اشاره به اقدامات مهمی که در زمان تصدی استانتاری آذربایجان شرقی صورت گرفته بود، خاطرنشان کرد: یکی از کارهای مهم در وهله نخست ورود به استناداری، برنامه ریزی برای استان بود. معاون سیاسی وزیر کشور تأکید کرد:از این رو، با دعوت از پانزده نفر از اساتید دانشگاه‌ها که بیشتر اقتصاددان بودند، تلاش کردم برای استان برنامه‌ای را تدوین کنم. جبارزاده با بیان اینکه البته برنامه از جنس جامع نبود بلکه برنامه ارائه شده به مبنای قابلیت ها و تکنگاهت ترسیم شد، افزود: که اصطلاحاً به آن «برنامه ریزی هسته ای» می گویند و این گونه توده توسعه و تدبیر استان را پی ریزی کردیم. در واقع هدف ازاین برنامه ریزی، حل مشکلات اصلی و شکل‌دهی قطب های خط دهنده است، نه پوشش همه مسائل. از سوی دیگر، استفاده کارا از منابع مالی، فیزیکی و اجرایی و همچنین بهره گیری از سرمایه های اجتماعی، انسانی و نمادین به خوبی در برنامه ریزی هسته ای دیده می شود.

استاندار سابق آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم داشتن برنامه ریزی هسته ای اظهار داشت: تهیه هر برنامه، مستلزم مراجعه به کلیه اسناد بالادستی همچون سند آمایش، سند پایه توسعه و برنامه پنج ساله توسعه است. یکی از نقاط قوت چنین برنامه ریزی، عدم نفی برنامه های جاری و ساری است. به عبارت دیگر، رویکرد نوینی برای استفاده از منابع و فرصت‌ها ایجاد می شود و اولویت‌ها درجه بندی و مشخص می شوند.

جبارزاده در ادامه صحبت هایش به تأثیر شگفت‌انگیز برنامه ریزی هسته‌ای در استان اشاره کرد و گفت:رفع تکدی گری و معنادان منجا،ر، توسعه صادرات و نیز افزایش کشت گلخانه ای، نمونه هایی از تحقق موفقیت آمیز این نوع برنامه ریزی است که امروزه با کمک نیروی انتظامی، سازمان‌های مردم نهاد و شهرداری تبریز،، تکدی گری با ممانعت منجا،ر در کلاشهر تبریز وجود ندارد.

وی اضافه کرد: حال تبریز، به عنوان شهر بدون گدا، به افتخار کشور تبدیل شده

و این به نقش انجمن‌های خیریه و انسان‌های نیک در منطقه ما بازمی گردد که تلاش

زیادی برای الگوسازی و فرهنگ سازی این مسئله کرده اند.

معاون سیاسی وزیر کشور در بخش پایانی این نشست تألاین که با پاسخگویی به پرسش‌ و پاسخ مهمانان دیگر همراه بود تأکید کرد:هدملی مدیران و کارکنان در تحقق برنامه های یک سازمان به ویژه در مدیریت استان بسیار حائز اهمیت است. زیرا امنیت کمسیون‌های تصمیم گیری به موقع در شورای تأمین استان است و یکی از بزرگ ترین موانع در این زمینه، عدم هدملی مدیران استانی است.

**رئیس کمیسیون شوراها:**

## وای به حال آن فردی که بگوید، انتخابات مهندسی شده است



**سرویس سیاسی-** رئیس کمیسیون شوراها در مجلس گفت: وای به حال آن فردی که بگوید، انتخابات مهندسی شده است؛ این افراد شرایط و قانون را در راستای منافع فردی و گروهی خود تفسیر می کنند.

«محمد صالح جوکار»، رییس کمیسیون خورشید در رابطه با انتقادات به شرایط سنی برای ثبت نام ریاست جمهوری گفت: قانون گذاری مانند تک و سهولتی نیست که با قدم قامت افراد بیاید. ما یک الگو و چار چوبی ارائه می دهیم و افراد باید خودشان را با آن بسنجند و وفق دهند. می خواهیم مردم بر اساس شاخص‌ها رییس جمهور را انتخاب کنند که مساوی و مشکلاتشان را حل کند. او ادامه داد: با توجه به اینکه کلیات اصلاح قانون انتخابات در صورت رای آورد و مجدد به کمیسیون ارجاع داده شد، اعضای کمیسیون پیشنهاد های نمایندگان را مورد بررسی و نظر خواهی قرار دادند. بر همین اساس میزان سوابق از هیست سال به شش سال کاهش یافت و شرایط سنی از ۵۰ به ۴۰ کاهش پیدا کرد. اگر ریاست جمهوری نه سن بالا جواب می دهد نه سن پایین، در سن بالا افراد قدرت جسمی پایین تری دارند و در سن کم، افراد سوابق اجرایی ندارند. البته باز هم ممکن است این عدد در ضمن مجلس تغییر یابد و نمایندگان پیشنهادات جدیدی را بدهند، ولی بعید می دالم نمایندگان سن را به پایین تر از چهل سال کاهش دهند.

جوکار مطرح کرد: باید شخصی رییس جمهور شود که تجربه و پیشینه مطالعات علمی داشته باشد تا بتواند، خدمتگزار مردم باشد. باید کاری کنیم که مردم نسبت به رای خود پیشبینان شوند و اعتمادسازی را در بین مردم افزایش دهند. این قانون توانمندی‌ها و اعتماد مردم را افزایش می دهد و این در صورتی امکان پذیر است که افراد با تجربه و توانمند، وارد عرصه شوند. جایگاه احزاب سیاسی و جبهه های سیاسی در این طرح روشن و شفاف است و آنها می توانند، یک فردی را معرفی کنند و برنامه های فرد را به مردم ارائه دهند.

او در رابطه با انتقاد برخی نمایندگان مبنی بر اینکه اصلاح انتخابات ریاست جمهوری منجر به مهندسی شدن انتخابات می شود، پاسخ داد: متوجه نمی شوم مهندسی کردن یعنی چه؟ اینکه در کمیسیون نمایندگان دولت و شورای نگهبان، دستگاه‌های نظارتی و پژوهشکه‌ها و نمایندگان حضور دارند این حرف‌ها چه معنا دارد. اینها دنبال حاشیه سازی هستند من این حاشیه‌ها را قبول ندارم وای به حال آن فردی که بگوید، انتخابات مهندسی شده است. این افراد شرایط و قانون را در راستای منافع فردی و گروهی خود تفسیر می کنند.

جوکار اظهار کرد:در قانون منافع مردم و ملت را در نظر می گیرم می خواهیم این قانون به مردم خدمت کنند و مردم نسبت به رای خود راضی باشند بنا نداریم کلاهی سر مردم و در قبال هیچ رای بدهند.

**سرویس سیاسی-** نمایندگان

مجلس شورای اسلامی در جلسه روز دوشنبه با ۱۹۶ رای موافق ۶ رای مخالف و ۱۲۰ رای ممتنع از ۲۱۷ نماینده حاضر در صحن علنی مجلس طرح اقدام فوری برای لغو تحریم‌ها یک فوریت این طرح را تصویب کردند. در این طرح آمده است: سازمان انرژی اتمی موظف است طرف مدت دو ماه پس از تصویب این قانون، سالانه به میزان حداقل ۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۲۰ درصد در تاسیسات شهید علی محمدی فردو تولید و در داخل کشور ذخیره کند.

بر اساس این طرح، در جهت تحقق

### سیاسی

## نمایندگان با یک فوریت طرح اقدام فوری برای لغو تحریم‌ها موافقت کردند

■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی با یک فوریت طرح اقدام فوری و راهبردی برای لغو تحریم‌ها موافقت کردند.



ظرفیت یکصد و نود هزار سوغنی سازی، سازمان انرژی اتمی، مکلف است پس از تصویب این قانون، ظرفیت غنی سازی هر گونه عملیات غنی سازی و تحقیق و توسعه با ماشین های IR-۱۲۰ را به تاسیسات شهید علی محمدی فردو منتقل کرده و عملیات غنی سازی را با حداقل ۱۶۴ ماینین از این نوع آغاز نموده و آن را تا انتهای سال ۱۳۹۹، ۱۰۰۰ ماینین توسعه دهد.

در این طرح آمده است: سازمان انرژی اتمی موظف است ظرف مدت ۳ ماه عملیات تصویب، تزریق گاز، غنی سازی و ذخیره سازی مواد را تا درجه غنای مناسب، با حداقل ۱۰۰۰ عدد ماشین IR-۲m در بخش زیرزمینی تاسیسات شهید احمدی روشن نظنز

**تابش عضو پیشین کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :**

## حب و بغض‌های سیاسی در بررسی لوایح کنار گذاشته شود

■ عضو پیشین کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه تصویب طرح‌ها بدون تأمین منابع مالی مخالف اصل ۷۵قانون اساسی است، گفت: اینکه بخواهیم در آستانه انتخابات ریاست جمهوری طرح معیشت خانوار را به درآمدهای ناشی از واگذاری‌ها گره بزنیم خطرناک است چرا که توقعاتی را ایجاد می کند که ضمانت اجرایی ندارد.

عضو پیشین کمیسیون برنامه و

بودجه درباره طرح مجلس یازدهم بررسی شده باشند و درباره بررسی الزام دولت به پرداخت پاره‌انه کالاهای اساسی گفت: اگر دولت از نظر منابع بودجه آمادگی اجرای این طرح را نداشته باشد، مردم با این پیش‌بینی خواهند که منابع آن را پیش‌بینی نکنند و دولت باید دولت تأمین منابع را تأقیل کند یا بایسد مجلس این منابع را فراهم باشد.

دولتمردان در کنار نمایندگان مجلس

یازدهم در جلسات غیرعلنی این طرح‌ها را بررسی و با همکاری یکدیگر آنها را تصویب شد.

تابش با بیان اینکه طبق اصل ۷۵ قانون اساسی، تصویب طرح‌هایی که منبع مالی آنها با مشکل مواجه است، منع قانونی دارد، افزود: مجلس نمی‌تواند طرحی بدهد که منابع آن را پیش‌بینی نکرده باشد و یا باید دولت تأمین منابع را تقبیل کند یا بایسد مجلس این منابع را تأمین کند. وی از دولت و مجلس خواست تا با هماهنگی و همکاری راه‌های دیگری برای حل مشکلات معیشتی مردم بیابند و خاطر نشان کرد: تریبون‌های علنی مجلس محل مذاکرات مربوط به بودجه نیست و این مسائل باید در شورای سران قوا و همچنین جلسات غیرعلنی مجلس با اعضای کابینه و دولت حل و فصل شود. **تأمین منابع از طریق واگذاری‌ها آتش زدن به انبار باروت است**

عضو پیشین کمیسیون برنامه و بودجه درباره ادعای برخی طراحان طرح که روز چهارشنبه در مجلس تصویب شد، اظهار داشت: اساسی برای تأمین مالی این طرح از طریق واگذاری‌ها گفت: تأمین منابع این طرح دولت به پرداخت پاره‌انه تأمین کالاهای اساسی از طریق واگذاری‌ها یک شعار است.

تابش به درخواست‌های مختلف برای لغو واگذاری‌های انجام شده در سال‌های گذشته و ناموفق بودن این طرح‌ها اشاره کرد و افزود: واگذاری‌ها اغلب ناموفق بوده و تأمین مالی محقق شده از طریق آنها بیش از ۲۰ درصد نیست و تلاش‌ها برای لغو واگذاری شرکت نشکر هفت تبه یکی از مصداق‌های آن است.

وی، گره زدن طرح الزام دولت به تأمین کالاهای اساسی به موضوع واگذاری‌ها را انداختن آتش به انبار دستمزد است، از دو برابر پاره‌انه سایر خانوارهای مشمول بهره مند می شوند.

مجلس شورای اسلامی در این جلسه به طرح‌های دولت و وزارت صنعت، معدن و تجارت موافقت و از امکان تخفیف در خرید این کالاها را برای مشمولان فراهم کند. در این طرح آمده است: خانوارهایی که دستمزد در آمد آنها کمتر از مبلغ حداقل دستمزد است، از دو برابر پاره‌انه سایر خانوارهای مشمول بهره مند می شوند. تاعون، کار و رفاه اجتماعی است. به گفته محمد خدابخشى نایب رییس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس براساس این طرح، به هر نفر از اقشار دهک سوم ۱۲۰ هزار تومان کالا بزرگ اینترنتی تعلق می‌گیرد و به دیگر اقشار کم درآمد نیز مبلغ ۶۰ هزار تومان تعلق خواهد کرد.

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۹، ۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۴ نوامبر ۲۰۲۰، شماره ۲۶۰۵، صفحه ۳

احمد کریمی اصفهانی:

## پایداری‌ها به هیچ‌وجه قدرت اقتاع مردم را ندارند

سرویس سیاسی - احمد کریمی اصفهانی گفت: مطمئن باشید که آقای رئیسی نامزد نخواهد شد، اما به طور کلی او تحت تأثیر نیروهای پایداری قرار نمی‌گیرد.

چند ماهی به انتخابات ریاست جمهوری باقی است و هنوز معلوم نیست نیروهای اصولگرا می‌توانند یا یکدیگر به وحدت برسند یا نه. خاصه آنکه در انتخابات‌های پیشین مشاهده شد که مشخص نیروهای جبهه پایداری اهل ائتلاف با سایر گروه‌های اصولگرایی نیست.

احمد کریمی اصفهانی درباره این موضوع گفت: «وضعیت فعلی به گونه‌ای است که نمی‌توان گفت یک گروه یا حزب می‌تواند نتیجه انتخابات را تعیین کند. واقعیت این است که باید کار جدیدی انجام شود تا مردم به صندوق‌های انتخابات اعتماد کنند و باید به جای آنکه مدام شعار داده شود، مردم را قانع کرد که هر رأی بدهید وضعیت بهبود می‌یابد. در این بین اتفاق نیروهای تشکل پایداری به هیچ‌وجه قدرت اقتاع مردم را ندارند زیرا پایگاه خاصی در میان مردم ندارند و تردیدی نیست در انتخابات سال آینده کاری از پیش نمی‌برند.»

او ادامه داد: «جبهه اصولگرایی اکنون نیازمند وحدت است تا اعتماد مردم جلب شود و حتی این احتمال وجود داشته باشد که مردم حتی مایل باشند نیرویی فرای اصولگرایان و اصلاح‌طلبان رئیس جمهور شود؛ فردی که فارغ از این جناح‌بازی‌ها می‌خواهد صرف‌را برای مردم کار کند.»

او در پاسخ به این پرسش که آیا نیروهای پایداری می‌توانند باعث ایجاد دو قطبی در میان مردم و در نتیجه مشارکت حداکثری شوند، اظهار کرد: «حتما نمی‌توانند. پایداری هیچ اثری در جامعه ندارد و هیچکس به نیروهای این تشکل کوچک‌ترین توجه هم نمی‌کند؛ با این وصف چطور ممکن است چنین گروهی بتواند در انتخابات ریاست‌جمهوری با آن ابعاد گسترده دو قطبی ایجاد کند؟ پایداری همیشه باعث اختلاف میان اصولگرایان بوده و همیشه به دنبال سهم خواهی بوده است و اگر زمانی در دیگر مقام به وحدت پیوسته حتما سهمیه‌اش را پیش‌پیش گرفته است؛ در غیر این‌صورت همیشه عامل اختلاف بوده‌اند.»

او درباره اینکه آیا اولا ابراهیم رئیسی تمایل به نامزدی در انتخابات دارد یا نه و ثانیاً در صورت حضور احتمالی پایداری‌ها از او حمایت خواهند کرد یا خیر، تصریح کرد: «مطمئن باشید که آقای رئیسی نامزد نخواهد شد اما به طور کلی او آن‌قدر عاقل هست که تحت تأثیر نیروهای پایداری قرار نگیرد.»

این فعال سیاسی درباره جایگاه انتخاباتی سعید جلیلی هم گفت: «برخی نام آقای جلیلی را هم در بین نامزدهای احتمالی انتخابات می‌آورند اما او اصلاً قابلیت این را

ندارد که حتی نامش مطرح شود چه رسد که به ریاست جمهوری برسد.»

کریمی اصفهانی در پایان دربار شیوه ورود مجموع اصولگرایان به انتخابات گفت: «اکتو گروه‌ها، تشکل‌ها و احزاب مختلف کار خودشان را می‌کنند و هر کدام به نوعی برای انتخابات فعالیت می‌کنند اما اینکه جلسه مشترکی تشکیل شود تا این لحظه چنین موضوعی وجود نداشته است اما در نظر داشته باشید که جامعیت بسیار مهم است و به احتمال قوی جامعیتین به انتخابات ورود جدی می‌کند»

## شرایط سنی برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری مشخص شد

**سرویس سیاسی-** سختگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس از بررسی جزئیات طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در جلسه کمیسیون متبوع خود خبر داد و گفت: براساس مصوبه کمیسیون افرادی می‌توانند در انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کنند که بین ۴۰ تا ۷۰ سال سن داشته باشند. علی حدادی با اشاره به جزئیات طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در نشست امروز کمیسیون اظهار داشت: در جلسه امروز جزئیات طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری که کلیات آن در صحن علنی به تصویب رسید، بررسی شد و موادی از آن اصلاح شد.

نماینده مردم سواجبلاغ، نظرآباد و طالقان افزود:بر این اساس شرایط سنی برای حضور در انتخابات از ۴۰ تا ۷۰سال تعیین شد و میزان سوابق اداری از ۵سال به ۶ سال تغییر کرد.

سختگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی اضافه کرد:استانداران نیز امکان ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری را دارند.

وی همچنین از حضور سردار قاسم رضایی جانشین نیروی انتظامی در نشست کمیسیون خبر داد و گفت: در این نشست گزارشی درباره وضعیت امنیتی و اجتماعی کشور ارائه و مقرر شد طرحی از سوی نمایندگان برای حل مسائل امنیت داخلی و جلوگیری از سرتفت‌ها تدوین شود تا علاوه قانونی برطرف شده و اصلاحات لازم درباره قوانین موجود انجام شود.

## تقاضای ۵۰ نماینده برای اولویت بخشی به طرح اصلاح ساختار بودجه

**سرویس سیاسی-** رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس گفت: تقاضای ۵۰نفر از نمایندگان برای در اولویت قرار گرفتن طرح اصلاح بودجه تقدیم هیات ریسه مجلس شده است و فردا در مورد آن رای گیری می‌شود.

محسن زنگنه روز یکشنبه از جمع آوری ۵۰امضا برای در اولویت قرار دادن طرح برخی احکام اصلاح ساختار بودجه کشور در دستور کار صحن علنی مجلس خبر داد و اظهار کرد: امروز بر اساس تبصره (۱) ماده(۱۰۰)، تقاضای ۵۰نفر از نمایندگان برای در اولویت قرار گرفتن این طرح در دستور کار، تقدیم هیات ریسه مجلس شد. رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس افزود: طرح برخی احکام اصلاح ساختار بودجه کشور بر اساس آیین‌نامه داخلی مجلس تا ۱۶ آبان ماه برای ارائه پیشنهادت نمایندگان در سامانه پارلمان قرار گرفته است.

زنگنه عنوان کرد: فردا این درخواست به منظور انجام رای گیری در صحن علنی ارائه خواهد شد تا تصویب این طرح در دستور کار اصلاح ساختار بودجه کشور در اولین جلسه مجلس طی هفته آینده در دستور کار قرار گیرد و ما بتوانیم هرچه سریعتر مصوبه را به شورای نگهبان و دولت برسانیم.

براساس تبصره (۱) ماده(۱۰۰) بین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، حداقل ۵۰نفر از نمایندگان می‌توانند از رئیس جلسه مجلس تقاضای ثبت گزارش جنبه شده کمیسیون خارج از نوبت در دستور کار جلسه علنی قرار گیرد و رئیس جلسه درخواست متقاضیان را پس از صحبت یکی از متقاضیان و یک مخالف و یک موافق هر کدام به مدت ۵ دقیقه، به رای می‌گذارد.

در صورت تصویب، رسیدگی به گزارش مورد تقاضا در همان جلسه یا جلسه بعد شروع می‌شود و با اعمال مجدد این تبصره نمی‌توان آن را متوقف کرد.

## اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

# پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه